
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
_____________________________________________________________

Adresa: L.”Perash” Nr.1 Shkodër, Albania ,tel&fax355-224-36-27

Nr.______prot
Shkoder,me______2018

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të

publikohet në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve

L.”Perash”,Shkoder,Albania,tel+3552243627.

Lloji i proçedurës së prokurimit:Kërkese për propozim(prokurim publik me mjete elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve):“ Blerje automjet“.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92344-10-31-2018

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 996.666(nente qind e nente dhjete e gjashte mije e
gjashte qind e gjashte e gjashte) leke pa tvsh .

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë viti 2018.

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 956.000 (nente qind e pese dhjete e

gjashte mije) lekë pa tvsh.

Data e zhvillimit të tenderit: data 12.11.2018 Ora 10:00.Vendi:Njesia e Prokurimit Publike

Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve.

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:”SI&CO COMPANY” shpk.Adresa: Rr.Pjeter Bogdani

Nr.14,Pallati Nr.20/4,Tirane, NUIS L 21420002 F

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
___________________________________________________________

Adresa: L.”Perash” Nr.1 Shkodër, Albania ,tel&fax355-224-36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 26 / 11 / 2018

Nga: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve L.”Perash”,Shkoder,Albania,tel+3552243627.

Për:” SI&CO COMPANY” shpk.Adresa: Rr.Pjeter Bogdani Nr.14,Pallati Nr.20/4,Tirane, NUIS

L 21420002 F

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim .

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92344-10-31-2018

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Blerje automjet"
-Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 996.666(nente qind e nente dhjete e gjashte mije
e gjashte qind e gjashte e gjashte) leke pa tvsh .

-Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018 .

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të punimeve: 10 dite kalendarike

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.11.2018 nr.44.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 12/11/2018 Ora: 10:00

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara:

1.Operatori ekonomik“ SI&CO COMPANY” sh.p.k. me administrator z.Voltan Sheri me

NUIS L 21420002 F

Vlera 956.000 (nente qind e pese dhjete e gjashte mije) lekë pa tvsh.

2.Operatori ekonomik Denisa Beshaj person fizik , me NUIS L41904011K

Vlera 995,000 leke pa tvsh (Nenteqind e nentedhjete e pesemije leke)

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k NUIS K 87921701 H&Leka-2007

sh.p.k NUIS K 77929501 L perfaqesuar me prokure te posacme nga “Rroku GUEST sh.p.k



me administrator z.Rrok Gega.

Vlera 974 666 leke pa tvsh (Nenteqind e shtatedhjete e katermije e gjashteqind e gjashtedhjete e

gjashte leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik Denisa Beshaj person fizik per keto arsye:

Sipas ktitereve teknike te percaktuara ne kriteret e pergjithme ,nuk ploteson kriterin qe ne QKB

te kete te pasqyruar objektin e prokurimit,nuk ploteson kontrata te ngjashme me Entin

Publik,nuk ka paraqitur deklarate garancie 1 vjecare per mallin dhe deklarte garancie per servisin

1 vjecar te mallit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SI&CO COMPANY” sh.p.k. me

administrator z.Voltan Sheri me NUIS L 21420002 F.Adresa: Rr.Pjeter Bogdani Nr.14,Pallati

Nr.20/4,Tirane, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 956.000 (nente qind e

pese dhjete e gjashte mije) lekë pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e

hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 15.11.2018.

Ankesa.Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI




